
DELIBERA DEL COMMISSARIO AD ACTA n.1 del 13-01-2014 COMUNE DI VILLAPUTZU 
Pag. 1 

COMUNE DI VILLAPUTZU  
PROVINCIA DI CAGLIARI 

 
 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO AD ACTA 
 

Numero  1   Del  13-01-2014 
 

COPIA 

Oggetto: ADOZIONE DEL PIANO PARTICOLAREGGIATO DEL C ENTRO MATRICE – 
PARZIALE RETTIFICA DELIBERA COMMISSARIO AD ACTA N. 1 DEL 
23/12/2013. 

 
 
L'anno  duemilaquattordici il giorno  tredici del mese di gennaio alle ore 13:00, nella Sede 

Municipale, il sottoscritto arch. Francesco Cilloccu, in servizio presso la Direzione Generale 

della Pianificazione Urbanistica Territoriale e della Vigilanza Edilizia, Servizio GMT, 

della Regione Sardegna, nominato 

COMMISSARIO AD ACTA  

Dalla Presidenza della Regione Autonoma della Sardegna con Decreto n. 73 del 24 maggio 

2013, per l’adozione del Piano particolareggiato del “Centro Matrice", assistito dal Segretario 

Comunale D.ssa Maria Lucia Chessa 

 

VISTA la Deliberazione della Giunta regionale n. 19/41 del 14/05/2013, con la quale il 
sottoscritto arch. Francesco Cilloccu è stato nominato Commissario ad Acta per l’adozione di 
tutti gli atti inerenti l’approvazione del Piano Particolareggiato del Centro Matrice del 
Comune di Villaputzu; 

VISTO il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 73 del 24/05/2013 di nomina del 
sottoscritto quale Commissario ad Acta per l’adozione di tutti gli atti inerenti l’approvazione 
del Piano Particolareggiato del Centro Matrice del Comune di Villaputzu; 

VISTA la propria Deliberazione n. 1 del 23/12/2013 con la quale è stato adottato il Piano 
Particolareggiato del Centro Matrice del Comune di Villaputzu; 

PRESO ATTO che, per mero errore di trascrizione, nell’elenco degli elaborati costituenti il 
piano,  è stata riportata la dicitura “all. E2 n. 37 Schede di rilevamento unità edilizie” invece 
che ”all. E2 n. 42 Schede di rilevamento unità edilizie”; 

RAVVISATA la necessità di procedere alla conseguente rettifica del testo della deliberazione 
di cui sopra; 

DATO ATTO che gli elaborati costituenti il Piano Particolareggiato del Centro Matrice 
rimangono invariati e pertanto non risulta necessario procedere ad una nuova pubblicazione e 
a un nuovo deposito; 

DATO ATTO che il piano di che trattasi risulta depositato in libera visione nel Palazzo 
Comunale –Ufficio Segreteria a far data dal 03/01/2014; 



DELIBERA DEL COMMISSARIO AD ACTA n.1 del 13-01-2014 COMUNE DI VILLAPUTZU 
Pag. 2 

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, con particolare riferimento all’art. 78; 

RITENUTO che si debba provvedere in merito; 

DELIBERA 
 

1) di rettificare la propria Deliberazione n. 1 del 23/12/2013, con la quale è stato adottato il 
Piano Particolareggiato del Centro Matrice del Comune di Villaputzu, modificando la dicitura 
“all. E2 n. 37 Schede di rilevamento unità edilizie” con la dicitura ”all. E2 n. 42 Schede di 
rilevamento unità edilizie”, posto che gli elaborati costituenti detto Piano Particolareggiato del 
Centro Matrice rimangono invariati e pertanto non risulta necessario procedere ad una nuova 
pubblicazione e a un nuovo deposito degli stessi. 
 
2) di dichiarare la presente, immediatamente esecutiva, ai sensi dell’art.134, comma 4 del D. 
Lgs. 267/2000. 
 
 
 
 



DELIBERA DEL COMMISSARIO AD ACTA n.1 del 13-01-2014 COMUNE DI VILLAPUTZU 
Pag. 3 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.  
 
 

IL COMMISSARIO AD ACTA 
 

Il SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Arch. Francesco CILLOCCU F.to Maria Lucia CHESSA  
 
 
Per copia conforme all’originale per uso amministrativo 
 
 
       Il Funzionario incaricato 
 
 
Prot. n. 327 del 13/01/2014  
 
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’Ufficio 

A T T E S T A  

-CHE la presente deliberazione in applicazione dell’art.124, comma 1 del D. Lgs. 267/2000: 

� E’ stata affissa all’ Albo Pretorio on-line per 15 gg. consecutivi dal 13/01/2014 al 

27/01/2014. 

 

                                                                               IL SEGRETARIO COMUNALE  

F.to CHESSA MARIA LUCIA 

 

CHE la presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 13/01/2014 : 

� Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art.134, comma 4 Tuel) 

� Perché Decorsi 10 gg. dalla pubblicazione (art. 134, comma 3 Tuel) 

 

    IL SEGRETARIO COMUNALE 

   F.to  CHESSA MARIA LUCIA 


